
ZARZĄDZENIE NR 431/23 

BURMISTRZA RAJGRODU 

 

z dnia 08 sierpnia 2023 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej  

 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2022 poz. 1710 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze 

zm.), pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Rajgród”. 

 

§ 2. 

Powołuje się członków komisji przetargowej: 

1. Żaneta Chylińska – Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju – Przewodnicząca, 

2. Agnieszka Krzyżewska – Referent ds. Inwestycji i Zamówień Publicznych – Sekretarz, 

3. Hanna Kotowska – Referent ds. Zamówień Publicznych – Członek. 

 

§ 3. 

Komisja Przetargowa w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych, których wartość 

jest równa lub przekracza progi unijne, będzie działać zgodnie z ustawą Prawo Zamówień 

Publicznych oraz aktami wykonawczymi do ustawy. 

 

§ 4. 

 

Komisja oraz członkowie komisji przetargowej działają zgodnie z art. 54 ust. 2 Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

/-/ 

Ireneusz Gliniecki 


